Протокол
об итогах государственных закупок способом из одного источника
по приобретению школьных сумок (рюкзаков)
для остро нуждающихся учащихся общеобразовательной школы из числа малообеспеченных семей, затраты фонда всеобщего обязательного среднего образования

г.Караганда, 03.12.2014г.
23 микрорайон

	 1. Организатор государственных закупок: КГУ «Средняя общеобразовательная школа №25» акимата г.Караганды ГУ «Отдел образования г.Караганды».
            2. Сумма, выделенная для приобретения школьных сумок (рюкзаков)
для остро нуждающихся учащихся общеобразовательной школы из числа малообеспеченных семей, затраты фонда всеобщего обязательного среднего образования составляет 93003-48 (девяносто три тысячи три) тенге 00 тиын, без учета НДС.
               3. Государственные закупки способом из одного источника проведены на основании Закона «О Государственных закупках» п.4 ст.32.
        	 4. Наименование и местонахождение поставщика с которым будет заключен договор и цена такого договора: Индивидуальный предприниматель Зражевская Татьяна Михайловна, г.Караганда, ул.Карла-Маркса, 3-90. Сумма договора  93003-48 (девяносто три тысячи три тенге 48 тиын) тенге.
	5. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений: эксперты не привлекались.
	6. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
	   1) приобрести школьных сумок (рюкзаков) для остро нуждающихся учащихся общеобразовательной школы из числа малообеспеченных семей, затраты фонда всеобщего обязательного среднего образования способом из одного источника у  ИП Зражевской Т.М., г.Караганда, ул.Карла-Маркса, 3-90.
 	  2) Заказчику – КГУ «Средняя общеобразовательная школа №25» г.Караганды ГУ «Отдел образования г.Караганды», 100023, г. Караганда, Октябрьский район, 23 микрорайон  заключить договор о государственных закупках на приобретение школьных сумок (рюкзаков) для остро нуждающихся учащихся общеобразовательной школы из числа малообеспеченных семей, затраты фонда всеобщего обязательного среднего образования  с  Индивидуальным предпринимателем  Зражевской Т.М., г.Караганда, ул.Карла-Маркса, 3-90.

Директор                                                     А.Капасова